様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

公共下水道接続許可申請書

　宇城市長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話
施工業者　住所
代表者
電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定店番号
　公共下水道への接続の許可を受けたいので、宇城市公共下水道接続に関する取扱規程第４条の規定により、次のとおり申請します。
	[bookmark: _Hlk65502460]申請場所

	[bookmark: _Hlk65593342]工事目的

	工事内容

	工事期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	利害関係人
（土地所有者以外の同意が必要な場合）
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（複数人の場合は、別紙任意様式での提出可）

	備考

添付書類
　(1)　位置図
　(2)　計画平面、縦断、構造図
　(3)　登記事項証明書及び公図の写し
(4)　使用材料承認図
(5)　私有地使用承諾書（様式第２号）
[bookmark: _GoBack](6)　その他市長が必要と認めるもの